Pokal 2025

A-Junioren Raiffeisen Jugend

Veranstalter: SG Berna/Bergel/Windsa

Sponsor: Raiffeisenbank Bad Windsheim eG

Datum: 27.12.2025, Beginn: 16:00

Veranstaltungsort: Dreifachturnhalle am Schulzentrum, Sporthallenweg, 91438 Bad Windsheim, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Die
m Raiffeisenbank

mm = Bad Windsheim eG

Teilnehmer

1| SG Berna/Bergel/Windsa SpVgg Ansbach 2

JFG Steigerwald FT Schweinfurt

SG Ansbach-Eyb/Fichte Ansbach

SpVgg Mégeldorf 2

6
7
8 [ STV Deutenbach
9
0

2
3
4| DJK Don Bosco Bamberg 2
5

Wirzburger FV 04 U17 FSV Stadeln

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 16:00 |[A [SG Berna/Bergel/Windsa |Wirzburger FV 04 U17 0 :1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
2 16:12 [A |SG Ansbach-Eyb/Fichte An | JFG Steigerwald 2 1 1. | Wirzburger FV 04 U17 8: 3 5] 9
3 16:24 [B |SpVgg Ansbach 2 FSV Stadeln 4 : 2 2.|SG Ansbach-Eyb/Fichte An | 9 : 6 3 9
4 16:36  [B |STV Deutenbach FT Schweinfurt 22 3.| SG Berna/Bergel/Windsa 3: 2 1 6
5 16:48 [A |DJK Don Bosco Bamberg 2 | SG Berna/Bergel/Windsa 0 : 1 4. | JFG Steigerwald 5: 6 -1 6
6 17:00 [A |Wirzburger FV 04 U17 SG Ansbach-Eyb/Fichte An | 2 : 3 5.|DJK Don Bosco Bamberg2| 1 : 9| -8 0
7 1712 (B | SpVgg Mogeldorf 2 SpVgg Ansbach 2 4 1

8 17:24 B |FSV Stadeln STV Deutenbach 3 1 _
9 17:36  |A | JFG Steigerwald DJK Don Bosco Bamberg2| 3 : O Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 17:48 |A |SG Berna/Bergel/Windsa |SG Ansbach-Eyb/FichteAn |2 : 0 1.| SpVgg Mbgeldorf 2 13 : 2| 11| 12
11 18:00 B |FT Schweinfurt SpVgg Mégeldorf 2 1 2 2.|SpVgg Ansbach 2 16 : 7 9 9
12 1812 [B |SpVgg Ansbach 2 STV Deutenbach 9 0 3. | FT Schweinfurt 6: 6 0 4
13 18:24 [A |DJK Don Bosco Bamberg 2 | Wiirzburger FV 04 U17 0 1 4. | FSV Stadeln 5:11 -6 3
14 18:36 [A | JFG Steigerwald SG Berna/Bergel/Windsa 1 0 5.| STV Deutenbach 3:17] 14| 1
15 18:48 |[B |SpVgg Mdgeldorf 2 FSV Stadeln 4 : 0

16 19:00 [B |FT Schweinfurt SpVgg Ansbach 2 1 2

17 19:12 |[A |SG Ansbach-Eyb/Fichte An | DJK Don Bosco Bamberg2 | 4 : 1

18 19:24 A | Wirzburger FV 04 U17 JFG Steigerwald 4 : 0

19 19:36 B | STV Deutenbach SpVgg Mogeldorf 2 0 : 3

20 19:48 [B |FSV Stadeln FT Schweinfurt 0:2

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=13f00bcevg
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=13f00bcevg

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

20:15

20:27

20:39

20:51

21:03

21:15

21:27

A-Junioren Raiffeisen Jugend

1. Gruppe A
Wiirzburger FV 04 U17

1. Gruppe B
SpVgg Mdgeldorf 2

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe A
DJK Don Bosco Bamber

4. Gruppe A
JFG Steigerwald

3. Gruppe A
SG Berna/Bergel/Windsa

Verlierer 1. Halbfinale

SpVgg Ansbach 2

Gewinner 1. Halbfinale

Wirzburger FV 04 U17

Pokal 2025

2. Gruppe B
SpVgg Ansbach 2

2. Gruppe A
SG Ansbach-Eyb/Fichte

5. Gruppe B
STV Deutenbach

4. Gruppe B
FSV Stadeln

3. Gruppe B
FT Schweinfurt

Verlierer 2. Halbfinale

SG Ansbach-Eyb/Fichte

Gewinner 2. Halbfinale

SpVgg Mégeldorf 2

Finalrunde

1.

SpVgg Mdgeldorf 2

Die
m Raiffeisenbank

mm = Bad Windsheim eG

Wirzburger FV 04 U17

SpVgg Ansbach 2

SG Ansbach-Eyb/Fichte An

SG Berna/Bergel/Windsa

FT Schweinfurt

JFG Steigerwald

FSV Stadeln

STV Deutenbach

=

DJK Don Bosco Bamberg 2

Mit Leidenschaft

von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

