



A-Junioren Raiffeisen Jugend Pokal 2025

Die
Raiffeisenbank
Bad Windsheim eG

Veranstalter: SG Berna/Bergel/Windsa
Sponsor: Raiffeisenbank Bad Windsheim eG
Datum: 27.12.2025, Beginn: 16:00
Veranstaltungsort: Dreifachturnhalle am Schulzentrum, Sporthallenweg, 91438 Bad Windsheim, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	SG Berna/Bergel/Windsa	
2	JFG Steigerwald	
3	SG Ansbach-Eyb/Fichte Ansbach	
4	DJK Don Bosco Bamberg 2	
5	Würzburger FV 04 U17	

Gruppe B		
6	SpVgg Ansbach 2	
7	FT Schweinfurt	
8	STV Deutenbach	
9	SpVgg Mögeldorf 2	
10	FSV Stadeln	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel	Ergebnis
1	16:00	A	SG Berna/Bergel/Windsa	Würzburger FV 04 U17 0 : 1
2	16:12	A	SG Ansbach-Eyb/Fichte An	JFG Steigerwald 2 : 1
3	16:24	B	SpVgg Ansbach 2	FSV Stadeln 4 : 2
4	16:36	B	STV Deutenbach	FT Schweinfurt 2 : 2
5	16:48	A	DJK Don Bosco Bamberg 2	SG Berna/Bergel/Windsa 0 : 1
6	17:00	A	Würzburger FV 04 U17	SG Ansbach-Eyb/Fichte An 2 : 3
7	17:12	B	SpVgg Mögeldorf 2	SpVgg Ansbach 2 4 : 1
8	17:24	B	FSV Stadeln	STV Deutenbach 3 : 1
9	17:36	A	JFG Steigerwald	DJK Don Bosco Bamberg 2 3 : 0
10	17:48	A	SG Berna/Bergel/Windsa	SG Ansbach-Eyb/Fichte An 2 : 0
11	18:00	B	FT Schweinfurt	SpVgg Mögeldorf 2 1 : 2
12	18:12	B	SpVgg Ansbach 2	STV Deutenbach 9 : 0
13	18:24	A	DJK Don Bosco Bamberg 2	Würzburger FV 04 U17 0 : 1
14	18:36	A	JFG Steigerwald	SG Berna/Bergel/Windsa 1 : 0
15	18:48	B	SpVgg Mögeldorf 2	FSV Stadeln 4 : 0
16	19:00	B	FT Schweinfurt	SpVgg Ansbach 2 1 : 2
17	19:12	A	SG Ansbach-Eyb/Fichte An	DJK Don Bosco Bamberg 2 4 : 1
18	19:24	A	Würzburger FV 04 U17	JFG Steigerwald 4 : 0
19	19:36	B	STV Deutenbach	SpVgg Mögeldorf 2 0 : 3
20	19:48	B	FSV Stadeln	FT Schweinfurt 0 : 2

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Würzburger FV 04 U17	8 : 3	5	9
2.	SG Ansbach-Eyb/Fichte An	9 : 6	3	9
3.	SG Berna/Bergel/Windsa	3 : 2	1	6
4.	JFG Steigerwald	5 : 6	-1	6
5.	DJK Don Bosco Bamberg 2	1 : 9	-8	0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SpVgg Mögeldorf 2	13 : 2	11	12
2.	SpVgg Ansbach 2	16 : 7	9	9
3.	FT Schweinfurt	6 : 6	0	4
4.	FSV Stadeln	5 : 11	-6	3
5.	STV Deutenbach	3 : 17	-14	1



A-Junioren Raiffeisen Jugend Pokal 2025

Die
Raiffeisenbank
Bad Windsheim eG

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Halbfinale							
21	20:15	1. Gruppe A Würzburger FV 04 U17	2. Gruppe B SpVgg Ansbach 2	2 : 1			
2. Halbfinale							
22	20:27	1. Gruppe B SpVgg Mögeldorf 2	2. Gruppe A SG Ansbach-Eyb/Fichte	4 : 1			
Spiel um 9. Platz							
23	20:39	5. Gruppe A DJK Don Bosco Bamberg	5. Gruppe B STV Deutenbach	2 : 4			
Spiel um 7. Platz							
24	20:51	4. Gruppe A JFG Steigerwald	4. Gruppe B FSV Stadeln	4 : 3			
Spiel um 5. Platz							
25	21:03	3. Gruppe A SG Berna/Bergel/Windsa	3. Gruppe B FT Schweinfurt	1 : 0			
Spiel um 3. Platz							
26	21:15	Verlierer 1. Halbfinale SpVgg Ansbach 2	Verlierer 2. Halbfinale SG Ansbach-Eyb/Fichte	7 : 2			
Finale							
27	21:27	Gewinner 1. Halbfinale Würzburger FV 04 U17	Gewinner 2. Halbfinale SpVgg Mögeldorf 2	0 : 1		x	

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SpVgg Mögeldorf 2
2.	Würzburger FV 04 U17
3.	SpVgg Ansbach 2
4.	SG Ansbach-Eyb/Fichte An
5.	SG Berna/Bergel/Windsa
6.	FT Schweinfurt
7.	JFG Steigerwald
8.	FSV Stadeln
9.	STV Deutenbach
10.	DJK Don Bosco Bamberg 2